EICHNER

Wandsortierer
Flat

Grundmodul, Héhe x Breite x Tiefe 15
x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus ABS in
grau

Artikelnummer: 227670

|

T

EICHNER Wandsortierer Grundmodul Flat
beliebig erweiterbares Stecksystem

Wandsortierer

e Grundmodul

e Hohe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm
e Mit Einschubleiste oben zur Beschriftung
e Ablage(n) aus ABS in grau

e Zur Wandmontage

EICHNER




Informationsausstattung
Modul

Zubehor
227671

227672

227674
227675
227676

227677

227678

Wandsortierer Beschriffungsfeld Einschubleiste oben
Grundmodul Material Ablage ABS

15 mm Farbe Ablage grau

240 mm Aufstellung/Montage  Wandmontage

302 mm Gewicht 0,53 kg

DIN A4

Wandsortierer, Ablagefach, Hohe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus
ABS in blau

Wandsortierer, Ablagefach, Hohe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus
ABS in rot

Wandsortierer, Ablagefach, Hohe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus
ABS in grin
Wandsortierer, Ablagefach, Hohe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus
ABS in gelb

Wandsortierer, Ablagefach, Hohe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus
ABS in grau

Beschriffungsclip klein, fir Wandsortierer

Beschriffungsclip groB, fur Wandsortierer





