EICHNER

Wandsortierer

Flat

Grundmodul, Höhe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus ABS in grau

Artikelnummer: 227670









EICHNER

EICHNER Wandsortierer Grundmodul Flat

beliebig erweiterbares Stecksystem

Wandsortierer

- Grundmodul
- Höhe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm
- Mit Einschubleiste oben zur Beschriftung
- Ablage(n) aus ABS in grau
- Zur Wandmontage





Informationsausstattung	Wandsortierer	Beschriftungsfeld	Einschubleiste oben
Modul	Grundmodul	Material Ablage	ABS
Höhe	15 mm	Farbe Ablage	grau
Breite	240 mm	Aufstellung/Montage	Wandmontage
Tiefe	302 mm	Gewicht	0,53 kg
Format	DIN A4		

Zubehör		
227671		Wandsortierer, Ablagefach, Höhe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus ABS in blau
227672	-	Wandsortierer, Ablagefach, Höhe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus ABS in rot
227674		Wandsortierer, Ablagefach, Höhe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus ABS in grün
227675		Wandsortierer, Ablagefach, Höhe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus ABS in gelb
227676		Wandsortierer, Ablagefach, Höhe x Breite x Tiefe 15 x 240 x 302 mm, Ablage(n) aus ABS in grau
227677	ASS	Beschriftungsclip klein, für Wandsortierer
227678	Kunze	Beschriftungsclip groß, für Wandsortierer